
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무과 1,871,906 1,984,376 △112,470

도            120,000

군          1,751,906

행정운영경비(재무과) 64,026 64,842 △816

인력운영비 27,600 27,600 0

인력운영비 27,600 27,600 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진(26인)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 23,400 23,400 0

03 특정업무수행활동비 23,400 23,400 0

  ○특수업무활동                23,400

    0.세무담당                16,800

    0.회계,계약담당                 1,800

    0.복식부기담당                 2,400

    0.관재담당                 2,400

  100,000원*14인*12월

  50,000원*3인*12월

  100,000원*2인*12월

  50,000원*4인*12월

기본경비 36,426 37,242 △816

기본경비 36,426 37,242 △816

201 일반운영비 24,426 25,242 △816

01 사무관리비 21,858 22,470 △612

  ○일반수용비                16,398

    0.기본사무용품비                 1,584

    0.사무기기 및 복사용품구입                14,238

    0.신문구독                   576

  ○급량비                 5,460

  66,000원*24인

  14,238,000원

  48,000원*12월

  210,000원*26인

02 공공운영비 2,568 2,772 △204

  ○공공요금 및 제세                 2,448

    0.우편요금                 2,448

  ○시설장비유지비                   120

    0.냉온수기 소독및 수리                   120

  102,000원*24인

  120,000원

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ○관외여비(공통경비)
               12,000      200,000원 * 5담당 * 12월

수입 관리 319,397 336,631 △17,234

지방세 부과 및 납세홍보 139,633 143,932 △4,299

지방세부과 및 납세홍보 139,633 143,932 △4,299

101 인건비 22,127 20,851 1,276

04 기간제근로자등보수 22,127 20,851 1,276
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○조세지출제도 도입 지방세 감면 정비사업                22,127

    0.기본급                16,632

    0.주차수당                 3,432

    0.국민건강보험료                   854

    0.장기요양보험료                   585

    0.고용보험료                   203

    0.산재보험료                   421

  33,000원*4인*126일

  33,000원*26일*4인

  35,550원 * 4인 *6월

  15,573,600원 *3.75%

  15,573,600원 * 13/1,000

  15,573,600원 * 27/1,000

201 일반운영비 78,266 82,066 △3,800

01 사무관리비 54,266 45,616 8,650

  ○일반수용비                51,666

    0.지방세 OCR 전산고지서 인쇄
               15,000

    0.고지서 출력용 고속프린트기 소모품구입                 8,400

      ｏ토 너                 7,000

      ｏ디벨톱(현상액)                 1,400

    0.고지서 봉합시스템 운영자재 구입
                2,500

    0.세무민원실 고지서 발급기 소모품 구입
                1,986

    0.지방세 홍보물 제작                11,030

      ｏ지방세 안내 책자인쇄                 2,000

      ｏ납부홍보 입체 입간판 제작
                2,200

      ｏ정기분 납부안내 포스터 제작
                1,000

      ｏ지방세 자진신고 안내문 인쇄
                1,000

      ｏ납세증명서 및 세목별 과세증명서 신청서
        식                 1,200

      ｏ정기분 납무안내 플래카드 제작
                3,630

    0.지방세납부 공익캠페인 홍보                12,000

    0.도서구입                   750

      ｏ지방세 법령집                   750

  ○급량비                 2,100

  ○운영수당                   500

    0.지방세관련 위원회참석수당
                  500

       75,000원*200박스

  350,000원*10개*2대

  350,000원*2개*2대

       500,000원 * 5개

       331,000 원 * 6개

  4,000원 * 500부

          100,000원 *11개소*2회

          1,000원 *1,000매

          50 원 *20,000매

          50 원 * 24,000매

          55,000원 * 11개소 * 6회

  12,000,000

  50,000원 * 15권

  7,000원*6인*50일

       50,000원*5인*2회

02 공공운영비 24,000 36,450 △12,450

  ○공공요금 및 제세                14,400

    0.일반                12,500

    0.등기                 1,750

    0.반송                   150

  ○시설장비유지비                 9,600

  250원 * 50,000매

  1,750원 * 1,000매

  1,500원 * 100매
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.지방세전산장비유지보수                 9,600  800,000원*12월

202 여비 12,240 14,280 △2,040

01 국내여비 12,240 14,280 △2,040

  ○기본업무수행여비                12,240  170,000원*6인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○세정업무추진및재산관리업무추진                 2,000  2,000,000

301 일반보상금 2,500 2,500 0

10 행사실비보상금 500 500 0

  ○지방세설명회참석(세무,회계사,법무사,기업체
    등)                   500      10,000원*50인

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○성실납세자 내고장상품권 지급등
                2,000      10,000원 * 200인

303 포상금 2,500 2,500 0

01 포상금 2,500 2,500 0

  ○세원발굴 및 세정제안 우수자 포상
                2,000

  ○세무공무원 혁신역량강화 교육(연찬회)시상
                  500

      2,000,000원

      500,000원

403 자치단체등자본이전 20,000 19,735 265

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 19,735 265

  ○행안부 표준지방세 정보시스템유지보수
               11,500

  ○행안부 통합 인터넷 정보시스템운영
                3,000

  ○행안부 지방세정보시스템 재개발사업비
                5,500

      11,500,000원

      3,000,000원

      5,500,000원

지방세 징수 49,185 45,395 3,790

지방세 징수 49,185 45,395 3,790

201 일반운영비 32,975 29,185 3,790

01 사무관리비 16,475 13,935 2,540

  ○일반수용비                15,075

    0.지방세(독촉)전산 고지서
                4,320

    0.체납고지서 발송창봉투구입                 2,200

    0.체납자금융거래정보 조회                   400

    0.압류재산 공매에 따른 체납처분비
                1,000

    0.체납세 홍보물제작                   200

    0.고지서 프린트 토너구입
                2,640

       72,000원 * 60박스

  55원*40,000매

  2,000원*200건

       10,000원*100건

  50,000원*4회

       330,000원*2대*4회
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.대법원 압류등기 수입증지                   400

    0.지방세 자동이체 처리수수료
                1,375

    0.지방세 전용계좌납부처리 수수료
                1,040

    0.지방세 체납자 신용정보 조회서비스이용료
                1,500

  ○급량비                 1,400

  2,000원*200매

       50원*5,500건*5개세목

       80원*13,000건

       1,500,000원

  7,000원*4인*50일

02 공공운영비 16,500 15,250 1,250

  ○공공요금 및 제세                16,500

    0.독촉고지서 발송용 우표구입                16,500

      ｏ일반                11,250

      ｏ등기                 5,250

  250원 * 45,000매

  1,750원 * 3,000매

202 여비 10,160 10,160 0

01 국내여비 10,160 10,160 0

  ○기본업무수행여비                 8,160

  ○체납징수업무추진                 2,000

  170,000원*4인*12월

  200,000원*10회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○자랑스런납세인선정 시상금                 2,000  2,000,000원

303 포상금 4,050 4,050 0

01 포상금 4,050 4,050 0

  ○지방세 체납액 징수 포상금
                4,050      135,000,000원*3%

세외수입 징수 31,033 24,640 6,393

세외수입 징수 31,033 24,640 6,393

201 일반운영비 6,820 6,640 180

01 사무관리비 5,620 5,440 180

  ○일반수용비                 4,820

    0.세외수입 전산고지서 구입
                2,160

    0.인증기 소모품 구입                 2,160

    0.군(도)수입증지구입                   500

  ○운영수당                   800

    0.기부심사위원회의참석수당
                  800

       72,000원*30박스

  60,000원*3종*12월

  500,000원

       50,000원*4인*4회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ○시설장비유지비                 1,200

    0.인증기 유지                 1,200  300,000원*4회

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 세외수입 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○세외수입 체납세 징수포상금                 1,000

  ○세외수입 평가 우수담당 시상금                 1,000

    0.최우수                   500

    0.우 수                   300

    0.장 려                   200

  1,000,000원

  500,000원*1개소

  300,000원*1개소

  200,000원*1개소

403 자치단체등자본이전 17,213 11,000 6,213

02 공기관등에대한대행사업비 17,213 11,000 6,213

  ○세외수입 전산프로그램유지보수
               11,000

  ○세외수입정보시스템고도화사업
                6,213

      11,000,000원

      12,426,000원*50%

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

  ○인증기 구입(읍면,민원실)                 5,000  2,500,000원*2대

주택조사 평가 99,546 122,664 △23,118

주택조사평가 99,546 122,664 △23,118

101 인건비 29,324 27,547 1,777

04 기간제근로자등보수 29,324 27,547 1,777

  ○주택조사인부임                29,324

    0.기본급                25,740

    0.주차수당                   858

    0.국민연금                 1,387

    0.국민건강보험                   483

    0.장기요양보험료                   340

    0.고용보험료                   168

    0.산재보험료                   348

  33,000원*13인*120일*50%

  33,000원*52일*50%

  35,550원*13인*6월*50%

  25,740,000원*3.75%*50%

  25,740,000원*2.64%*50%

  25,740,000원*13/1,000*50%

  25,740,000원 * 27/1,000*50%

201 일반운영비 59,217 59,867 △650

01 사무관리비 57,017 57,367 △350

  ○일반수용비                54,867

    0.개별주택가격 감정평가수수료
               47,916

    0.전산소모품구입                 3,398

      ｏ전산바인더                   450

      ｏ개별주택가격결정통지문
                1,625

      ｏ복사용지                   630

      ｏ프린트기 소모품 구입
                  693

    0.개별주택특성조사표                   600

    0.열람 및 이의신청서                   450

    0.현수막 및 홍보전단                   853

       5,808원*15,000호*1.1*50%

  4,500원 * 200조 * 50%

          65,000원 * 50박스 *50%

  18,000원 * 70박스* 50%

          231,000원 * 6개 *50%

  60원*20,000매*50%

  60원*15,000매*50%
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부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 주택조사 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ｏ주택가격조사 홍보현수막
                  605

      ｏ주택가격조사 홍보 전단지
                  248

    0주택가격조사 교재유인
                  750

    0.주택가격조사 프로그램유지보수
                  900

  ○급량비                 1,050

  ○운영수당                 1,100

    0.부동산평가위원회 참석수당
                1,100

          55,000원*11매*2회*50%

          33 원 *15,000호*50%

       25,000원 *30권 *2종*50%

       1,800,000원*50%

  7,000원*3인*50일

       50,000원 *11인 * 4회 * 50%

02 공공운영비 2,200 2,500 △300

  ○공공요금 및 제세                 2,200

    0.주택가격결정통지문 발송 우편요금
                2,200       220원*20,000매*50%

202 여비 6,120 7,200 △1,080

01 국내여비 6,120 7,200 △1,080

  ○기본업무수행여비                 6,120  170,000원*3인*12월

405 자산취득비 4,885 28,050 △23,165

01 자산및물품취득비 4,885 28,050 △23,165

  ○타블렛 PC 구입                 4,255

  ○업무용 컴퓨터 모니터 구입
                  630

  1,702,000원 *5대*50%

      420,000원*3대*50%

재정운영 101,765 101,285 480

회계관리 101,765 101,285 480

계약 . 지출관리 81,750 79,275 2,475

101 인건비 11,105 8,900 2,205

04 기간제근로자등보수 11,105 8,900 2,205

  ○공사용역 및 물품구매 대장입력                11,105

    0.기본급                 7,920

    0.주차수당                 1,650

    0 국민건강보험료                   359

    0 고용보험                   168

    0 산재보험료                   374

    0 국민연금                   432

    0 노인장기보험료                   202

  33,000원 * 240일

  33,000원 * 50일

  9,570,000원*3.75/100

  9,570,000원*1.75/100

  9,570,000원*3.9/100

  36,000원*12월

  374,000원*4.5/100*12월

201 일반운영비 50,445 48,135 2,310

01 사무관리비 45,720 43,410 2,310

  ○일반수용비                37,320

    0.입찰유의서 및 계약일반조건 인쇄
                1,500       2,500원*300부*2종
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부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.지출증빙서 및 지출계산서 인쇄
                2,200

    0.지방계약법등 관계법령집 구입
                  560

    0.회계실무 교육교재 제작                   500

    0.프린트기 소모품                 3,060

    0.조달청 입찰수수료                 7,200

    0.입찰프로그램유지수수료                 7,200

      ｏ군 본청                 4,800

      ｏ사업소 및 읍면                 2,400

    0.결산서 및 부속서류 인쇄
                5,000

    0.공사대장 프로그램유지보수
                2,400

    0 공사대장프로그램 구입(직속기관,사업소,읍
     면)                 7,700

  ○운영수당                 4,900

    0.계약심의위원회참석수당
                4,900

  ○급량비                 3,500

    0.주요사업추진 운영                 3,500

       550원*800매*5종

       20,000원*14권 *2종

  5,000원*100부

  255,000원*3대*4개

  600,000원*12월

  400,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

       50,000원*50권*2종

       200,000원 * 12월

       550,000원*14개

       100,000원*7인*7회

  7,000원 * 5인*100일

02 공공운영비 4,725 4,725 0

  ○공공요금 및 제세                 4,725

    0.회계관계공무원 재정보증보험료
                4,725       35,000원*1회*135인

202 여비 10,200 12,240 △2,040

01 국내여비 10,200 12,240 △2,040

  ○기본업무수행여비                10,200  170,000원*5인*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○결산검사 등 회계업무추진
                2,000      200,000원*2회*5인

301 일반보상금 8,000 8,000 0

12 기타보상금 8,000 8,000 0

  ○주민참여 대상공사 감독자 수당
                8,000      20,000원*200인*2회

복식부기 관리 20,015 22,010 △1,995

201 일반운영비 20,015 22,010 △1,995

01 사무관리비 20,015 22,010 △1,995

  ○일반수용비                20,015

    0.복식부기 회계결산서 인쇄
                4,000

    0.복식부기회계 각종서식인쇄
                1,250

       50,000원*40권*2종

       5,000원*5종*50권
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부서: 재무과
정책: 재정운영
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.복식부기회계 매뉴얼 인쇄
                1,000

    0.프린트기소모품                   765

    0.2009년통합재무보고서 검토수수료
               13,000

       10,000 원*100권

  255,000원*3개

       13,000,000원

재산관리 1,386,718 1,481,618 △94,900

도            120,000

군          1,266,718

국공유재산관리 32,150 26,384 5,766

국 공유재산관리 32,150 26,384 5,766

101 인건비 2,180 2,054 126

04 기간제근로자등보수 2,180 2,054 126

  ○국.공유재산관리 인부임                 2,180

    0.기본급                 1,650

    0.주차수당                   330

    0.4대보험료                   200

  33,000원 * 50일

  33,000원 * 10일

  100,000원 * 2개월

201 일반운영비 15,690 11,010 4,680

01 사무관리비 12,690 8,010 4,680

  ○일반수용비                 9,240

    0.공유재산 및 불용품 매각 감정수수료
                2,040

    0.공유재산분할측량수수료                 3,600

    0국공유재산 매각 감정수수료
                3,600

  ○위탁교육비                 1,000

    0.국공유재산관리 교육                 1,000

  ○급량비                 2,450

       340,000원*2개사*3회

  360,000원*10필

       360,000원*10필지

  200,000원 * 5인

  7,000원*7인*50일

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○운전공무원 도체육대회참석                 3,000  3,000,000원

202 여비 14,280 13,320 960

01 국내여비 14,280 13,320 960

  ○기본업무수행여비                14,280  170,000원 * 7인 * 12월

청사관리 1,268,368 1,175,034 93,334

도            120,000

군          1,148,368

청사유지관리 444,018 419,054 24,964

101 인건비 11,324 0 11,324

04 기간제근로자등보수 11,324 0 11,324

  ○기간제(군청사환경미화원) 인부임                11,324

    0 기본급                 8,349

    0 주차수당                 1,716

  33,000원*253일

  33,000원*52일
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 4대보험료                 1,259  10,065,000원 * 12.5/100

201 일반운영비 331,460 327,480 3,980

01 사무관리비 29,660 28,560 1,100

  ○일반수용비                29,660

    0.화장실 세정제, 방향제등 구입
                5,040

    0.청사관리 청소용품 구입
                4,620

    0. 화장지 및 핸드타올 구입                 9,600

    0.청사계단 화분 임차 수수료
                3,000

    0.청사저수조 청소 및 소독
                3,000

    0.청사방역소독 대행수수료                 1,250

    0.군청사 저수조 및 옥내급수관 수질검사료
                  150

    0.군청사 유리창 및 외벽청소
                3,000

       420,000원*12월

       35,000원*11종*12월

  800,000원*12월

       250,000원 * 12월

       1,500,000원* 2회

  250,000원 * 5월

       150,000원 * 1회

       3,000,000원*1회

02 공공운영비 301,800 298,920 2,880

  ○공공요금 및 제세               185,780

    0.청사전기요금               144,000

    0.상하수도요금                18,000

    0.전기안전대행 수수료                18,000

    0.위험물 및 방화관리자 법정교육비
                  100

    0.청사소방시설 종합정밀점검
                1,000

    0.청사방화관리 대행수수료                 3,600

    0.군 청사유선사용료                 1,080

  ○연료비                58,460

    0.청사난방 배출가스 측정수수료
                  500

    0.청사난방기 계속검사수수료                   150

    0.당직실 보일러 난방유(실내등유)
                8,400

    0.집중난방기 점화용유류(경유)
                8,760

    0.집중난방기 벙커 C 유                34,650

    0.난방기 및 냉방기 세관정비                 6,000

  ○시설장비유지비                57,560

    0.신관엘리베이트 유지                 1,560

    0.2호관사 유지관리                 6,000

    0.청사내 조경수 전정 및 사후관리
               20,000

    0.청사 ,관사, 소규모 유지                30,000

  12,000,000원*12월

  1,500,000원*12월

  1,500,000원*12월

       100,000원*1회

       1,000,000원 * 1회

  300,000원*12월

  90,000원 * 12월

       250,000원*2회

  150,000원*1회

       1,000원*40ℓ*210일

       1,460원*60ℓ*100일

  770원*450ℓ*100일

  6,000,000원

  130,000원*12월

  500,000원*12월

       20,000,000원

  30,000,000원
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 101,234 91,574 9,660

06 보험금 101,234 91,574 9,660

  ○건물시설물재해복구 공제회비                50,918

  ○손해배상공제회비                50,316

  50,918,000원

  50,316,000원

차량유지관리 184,350 160,480 23,870

201 일반운영비 184,350 160,480 23,870

01 사무관리비 600 0 600

  ○관용차량 산엔청 워드마크 제작
                  600      200,000원*3대

02 공공운영비 183,750 160,480 23,270

  ○공공요금 및 제세                69,750

    0.관용차량 보험료                45,500

    0.환경개선부담금                10,000

    0.정기분자동차세                10,500

    0.관용차량 통행료 및 검사료
                3,750

  ○차량유지비               114,000

    0.차량유류대                96,000

    0.차량소규모수선비                18,000

  650,000원*70대

  5,000,000원*2회

  150,000원*70대

       150,000원*25대

  320,000원*25대*12월

  60,000원*25대*12월

청사주변유지관리 420,000 595,500 △175,500

401 시설비및부대비 420,000 595,500 △175,500

01 시설비 420,000 594,420 △174,420

  ○본청 화장실 개보수(3층)                40,000

  ○본청 주차장 정비                30,000

  ○산청읍사무소 2층 리모델링                70,000

  ○산청읍사무소 지붕누수 정비공사
               10,000

  ○차황면사무소 주변부지 매입 및 정비사업
               40,000

  ○삼장면사무소 청사 보수공사                50,000

  ○시천면사무소 창고 증축공사                40,000

  ○단성면사무소 회의실 리모델링                70,000

  ○신안면사무소 회의실 리모델링                70,000

  40,000,000원

  30,000,000원

  70,000,000원

      10,000,000원

      40,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

  70,000,000원

  70,000,000원

재정건의사업 20,000 0 20,000

도             20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○생초면사무소 광장조성(재정건의)
               20,000      20,000,000원

도             20,000

공공청사 LED 조명 설치사업 200,000 0 200,000
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부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000

군            100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○공공청사 LED 조명설치사업               198,560  198,560,000원

도             98,560

군            100,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○공공청사 LED 조명설치사업부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

도              1,440

물품관리 86,200 280,200 △194,000

물품관리 86,200 280,200 △194,000

405 자산취득비 86,200 280,200 △194,000

01 자산및물품취득비 86,200 280,200 △194,000

  ○정수물품구입                38,000

    0 전자복사기 대체구입-흑백
               21,000

    0 전자복사기 대체구입-칼라
               15,000

    0 노트북컴퓨터(행정과)                 2,000

  ○비정수물품구입                48,200

    0.냉난방기(삼장면,생비량면)
                2,400

    0.냉난방기(금서면외 1)                 4,800

    0. 전자태그 리터기                 9,000

    0. 전자태그 발행기                 9,000

    0. 물품부착용 전자태그 구입
               15,000

    0.읍사무소 민원인 및 주민쉼터 응접세트
                3,000

    0 사무용의자 및 책상(본청)                 5,000

       7,000,000원*3대

       15,000,000원 * 1대

  2,000,000원*1대

       1,200,000원*2대

  2,400,000원*2대

  3,000,000원*3대

  3,000,000원*3대

       1,000원*15,000점

       3,000,000

  5,000,000
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